
 

Z/039284 AB/024995 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 februari 2019

gelet op: 

 de gemeentewet  
 
 
BESLUIT: 
1. Kennis nemen van het proces en de tijdsplanning voor het opstellen van de sport- en 

beweegvisie 
2. Externe procesbegeleiding inzetten om expertise, ervaring en onafhankelijkheid te 

borgen 
3. Hiervoor een budget van € 12.000,- beschikbaar stellen via een aanpassing van de 

voorjaarsnota 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 april 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


